TRF 1ª REGIÃO/IMP.15-02-04 W:\ATOS_PORTARIAS PUBLICADAS 2013\desempates\07_11_DESEMPATE TJ_AA_19_LUGAR_PARNAIBA.doc
Criado por Administrador

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2.971/2013 -TRF
INTERESSADO: SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS
ASSUNTO: EDITAL PARA PROVIMENTO DE CARGO VAGO DE TÉCNICO
JUDICIÁRIO, ÁREA ADMINISTRATIVA, PARA A SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE
PARNAÍBA/PI.

Em face das informações da Secretaria de Recursos Humanos, defiro

a reclassificação dos candidatos aprovados no 19º lugar para o cargo de Técnico

Judiciário, Área Administrativa, para a localidade de Parnaíba/PI, nos termos do item 4,

XII, do Edital de Abertura do V Concurso Público promovido por este Tribunal.

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
CRITÉRIO UTILIZADO PARA

DESEMPATE

RARIANA DE OLIVEIRA COSTA

SOUSA
19º

TEMPO DE SERVIÇO PÚBLICO

(1.986 DIAS)

LEONARDO BARBOSA

BESERRA
20º

TEMPO DE SERVIÇO PÚBLICO

(358 DIAS)

FRANCISCO DO NASCIMENTO

SUDARIO
21º

DATA DE NASCIMENTO
(20/10/1985)

SEBASTIAO RODRIGUES LEITE

JUNIOR
22º

DATA DE NASCIMENTO
(18/11/1988)

JEMINA GLAUCIA SERRA

ARAUJO
23º

DATA DE NASCIMENTO
(21/06/1989)

ARNON MATOS PEREIRA 24º DATA DE NASCIMENTO
(12/01/1991)

Publique-se:

   Brasília,  11 de julho de 2013.

ROBERTO ELIAS CAVALCANTE
Diretor-Geral